

Randbøl Savværk ApS
Rygbjergvej 4, 7183 Randbøl

Årsrapport for
2017

CVR-nr. 18 63 70 06

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 6. juni 2018.

Lars Nielsen
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Den uafhængige revisors erklæringer

Ledelsesberetning

- 4 Selskabsoplysninger
- 5 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2017

- 6 Anvendt regnskabspraksis
- 9 Resultatopgørelse
- 10 Balance
- 12 Noter

Selskabsoplysninger

Selskabet

Randbøl Savværk ApS
Rygbjergvej 4
7183 Randbøl

CVR-nr.: 18 63 70 06
Regnskabsår: 1. januar 2017 - 31. december 2017
23. regnskabsår

Bestyrelse

Leif Nielsen, formand
Lars Nielsen

Direktion

Lars Nielsen, direktør

Revision

Martinsen
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Gunhilds Plads 2
7100 Vejle

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af drift af savværk. Produkterne bliver udelukkende solgt på det danske marked.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 4.320 t.kr. mod 4.564 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 735 t.kr. mod 767 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

Note	2017	2016
Bruttofortjeneste	4.319.982	4.563.875
1 Personaleomkostninger	-2.959.564	-3.037.885
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-406.770	-541.679
Driftsresultat	953.648	984.311
Andre finansielle indtægter	47	69
Øvrige finansielle omkostninger	-10.916	0
Resultat før skat	942.779	984.380
Skat af årets resultat	-208.144	-216.934
Årets resultat	734.635	767.446
 Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	1.000.000	1.000.000
Disponeret fra overført resultat	-265.365	-232.554
Disponeret i alt	734.635	767.446

Balance 31. december

Aktiver		<u>2017</u>	<u>2016</u>
Note			
Anlægsaktiver			
	Grunde og bygninger	1.433.700	1.514.334
	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	<u>495.337</u>	<u>611.825</u>
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>1.929.037</u>	<u>2.126.159</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>1.929.037</u>	<u>2.126.159</u>
Omsætningsaktiver			
	Råvarer og hjælpematerialer	<u>2.536.745</u>	<u>3.156.135</u>
	Varebeholdninger i alt	<u>2.536.745</u>	<u>3.156.135</u>
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	459.305	948.887
	Tilgodehavende selskabsskat	128.856	47.066
2	Tilgodehavende hos virksomhedsdeltagere og ledelse	<u>0</u>	<u>2.400</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>588.161</u>	<u>998.353</u>
	Likvide beholdninger	<u>3.889.913</u>	<u>2.999.728</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>7.014.819</u>	<u>7.154.216</u>
	Aktiver i alt	<u>8.943.856</u>	<u>9.280.375</u>

Balance 31. december

Passiver		2017	2016
Note		<u> </u>	<u> </u>
Egenkapital			
Virksomhedskapital		200.000	200.000
Overført resultat		5.507.707	5.773.072
Foreslået udbytte for regnskabsåret		<u>1.000.000</u>	<u>1.000.000</u>
Egenkapital i alt		<u>6.707.707</u>	<u>6.973.072</u>
 Hensatte forpligtelser			
Hensættelser til udskudt skat		<u>22.000</u>	<u>46.000</u>
Hensatte forpligtelser i alt		<u>22.000</u>	<u>46.000</u>
 Gældsforpligtelser			
Leverandører af varer og tjenesteydelser		1.835.709	1.964.515
Anden gæld		<u>378.440</u>	<u>296.788</u>
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		<u>2.214.149</u>	<u>2.261.303</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>2.214.149</u>	<u>2.261.303</u>
 Passiver i alt		 <u>8.943.856</u>	 <u>9.280.375</u>

3 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**4 Eventualposter**

Noter

	<u>2017</u>	<u>2016</u>
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	2.522.696	2.584.135
Pensioner	254.449	260.061
Andre omkostninger til social sikring	72.847	71.525
Personaleomkostninger i øvrigt	<u>109.572</u>	<u>122.164</u>
	<u>2.959.564</u>	<u>3.037.885</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>8</u>	<u>8</u>

2. Tilgodehavende hos virksomhedsdeltagere og ledelse

Lånet er indfriet i årets løb.

3. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har ikke påtaget sig kautions- og garantiforpligtelser ud over garanti forbundet med selskabets normale aktivitet.

Selskabet har deponeret ejerpantebreve på i alt 850 t.kr. til sikkerhed for bankgæld. Pr. 31. december 2017 er der ingen bankgæld. Ejerpantebrevet giver pant i grunde og bygninger med en regnskabsmæssig værdi på 1.434 t.kr. pr. 31. december 2017.

4. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Selskabet har indgået en operationel leasingkontrakt med en gennemsnitlig årlig leasingydelse på 59 t.kr. Leasingkontrakterne har en restløbetid på 31 måneder og en samlet restleasingydelse på 236 t.kr.